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21 marca w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Łupawie odbył się Powiatowy Konkurs 
Recytatorski „Poezja w kobiecym zwierciadle”. W artystycznych zmaganiach, zorganizowanych z 
okazji Światowego Dnia Poezji, wzięło udział 19 uczniów z 7 szkół.

Prezentacje uczestników konkursu oceniło jury w składzie: Jerzy Fryckowski oraz Małgorzata Kuśmierczyk. W 
poetyckich rozgrywkach najlepiej zaprezentowali się następujący uczniowie:

I kategoria wiekowa (uczniowie z klas IV-VI szkoły podstawowej)

Amelia Kierecka - I miejsce - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słupsku - Opiekun: Małgorzata Kuśmierczyk
Iga Kośla - II miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej - Opiekun: Jerzy Fryckowski
Zuzanna Majkowska - III miejsce - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słupsku - Opiekun: pani Magdalena 
Giczewska
Wiktoria Szycko – wyróżnienie - Szkoła Podstawowa w Skórowie - Opiekun: Agnieszka Fir
Martyna Piołunkowska – wyróżnienie - Szkoła Podstawowa w Potęgowie - Opiekun: pani Agnieszka Fir

II kategoria wiekowa (klasy VI i II - III gimnazjum)

Natalia Sędzicka - I miejsce - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej - Opiekun: Jerzy 
Fryckowski
Julia Sikorska - II miejsce - Szkoła Podstawowa w Czarnej Dąbrówce - Opiekun: Anna Paul
Julia Konieczna - III miejsce - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słupsku - Opiekun: Małgorzata Kuśmierczyk
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Dominika Sobierańska – wyróżnienie - Szkoła Podstawowa w Łupawie - Opiekun: Zofia Batycka-Tetłak
Kacper Kowalczyk – wyróżnienie - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siemianicach - Opiekun: Katarzyna 
Praszczak

Wszyscy recytatorzy świetnie poradzili sobie z interpretacją tekstów polskich artystek, dzięki czemu Konkurs 
stał się przestrzenią szczególnej celebracji tekstów lirycznych. Młodzi ludzie udowodnili, że mają nie tylko 
poczucie estetyki, ale również nie boją się konfrontacji z oceną jury i innymi uczniami.

Wszyscy uczestnicy konkursu recytatorskiego zostali uhonorowani dyplomami. Ponadto dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Łupawie –Bogusław Cyrny oraz organizatorka opisywanego przedsięwzięcia – Zofia Batycka-
Tetłak wręczyli laureatom konkursu nagrody rzeczowe.

Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów artystycznych.

Zofia Batycka-Tetłak
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